RMU:67265 22-01-28 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:78DD11I027810660

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:20 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PL387B

PERIODO FACTURADO:26 AGO 25-25 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$9,465

$9,465

(NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  M.
N.)

(NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  M.
N.)

X X

90.96

Suministro 544.51 0.00 0.00 544.51

Distribución 0.00 479.24 0.00 479.24

Transmisión 0.00 0.00 518.82 518.82

CENACE 0.00 0.00 28.44 28.44

Energía 0.00 0.00 3,418.18 3,418.18